



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 099/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022
REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2022

Objeto: Destina-se o Presente Pregão, à escolha do(s) melhor(es) proponente(s) para a licitação supra, referente ao Registro de Preço para aquisição estimada de materiais hidráulicos em geral em atendimento as Secretarias Municipais, conforme Anexo I do edital.

Consubstanciado aos termos da Ata da Sessão de Julgamento, considerando a regularidade do procedimento, Resolve, por bem, nos termos da Lei 8.666/93, Adjudicar, o item do objeto licitado, à(s) empresa(s):

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR							
RAZÃO SOCIAL		COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME, CNPJ 20.276.514/0001-81				TOTAL	R\$ 410.397,00
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	V. UNIT.	V.TOT.
9	355527	CAIXA DE GORDURA 250X230X75 (PADRAO DE QUALIDADE KRONA, PLASTUBOS)	300	UNIDADE	LUCONE	R\$ 42,24	R\$ 12.672,00
42	355709	JOELHO 50MM MARROM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	FLEV	R\$ 1,98	R\$ 990,00
121	355697	TUBO PVC ESGOTO 200MM CLASSE A - 6M (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS)	500	UNIDADE	MULTILET	R\$ 358,40	R\$ 179.200,00
122	355698	TUBO PVC ESGOTO 250MM CLASSE A - 6M (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS)	500	UNIDADE	MULTILET	R\$ 435,07	R\$ 217.535,00
IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR							
RAZÃO SOCIAL		VIEIRA E GUIMARAES MATERIAIS DE CONST LTDA. - ME, CNPJ 14.016.147/0001-84				TOTAL	R\$ 786.099,00
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	V. UNIT.	V.TOT.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

5	355647	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO (PADRAO DE QUALIDADE PULVITEC)	800	UNIDADE	ART BOX	R\$ 4,70	R\$ 3.760,00
12	355708	CANO 32MM MARRON CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	METRO	PLASTUBOS	R\$ 5,30	R\$ 2.650,00
13	355674	CANO 40MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, CARDINAL)	500	METRO	PLASTUBOS	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
15	355706	CANO 50MM MARRON CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	METRO	PLASTUBOS	R\$ 12,80	R\$ 6.400,00
33	355671	JOELHO 100MM 45º ESGOTO (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	PLASTUBOS	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00
34	355670	JOELHO 100MM 90º ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	PLASTUBOS	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
35	355705	JOELHO 100MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	PLASTUBOS	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
36	355696	JOELHO 150MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS)	800	UNIDADE	SHIVA	R\$ 20,90	R\$ 16.720,00
44	355555	JOELHO 75MM 90º ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS KRONA)	500	UNIDADE	PLASTUBOS	R\$ 3,54	R\$ 1.770,00
51	355689	LUVA 3/4X3/4 AZUL CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	100	UNIDADE	PLASTUBOS	R\$ 3,79	R\$ 379,00
53	355597	LUVA 50MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	4000	UNIDADE	PLASTUBOS	R\$ 2,60	R\$ 10.400,00
59	355854	LUVA DE CORRER 150MM MARRON CLASSE 15 (PADRAO DE QUALIDADE CLASSE A)	1500	UNIDADE	SHIVA	R\$ 45,00	R\$ 67.500,00
64	402424	PONTEIRO PARA MARTELETE	200	UNID.	MTX	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

68	355802	RALO 15X15 (PADRAO DE QUALIDADE KRONA, PLASTUBOS)	600	UNIDADE	PLASTUBOS	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
71	355855	REDUCAO 150/75MM MARRON CLASSE 15 (PADRAO DE QUALIDADE CLASSE A)	1000	UNIDADE	SHIVA	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
73	355678	REDUCAO 200X100MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	SHIVA	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
76	355723	REDUCAO 32X25MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	SHIVA	R\$ 0,30	R\$ 300,00
84	402417	REPARO DE REGISTRO PRESSÃO 3/4" (PADRAO DE QUALIDADE DECA)	500	UNID.	MVS	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
85	355812	REPARO DE TORNEIRA	600	UNIDADE	MVS	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
88	355786	ROLO DE MANGUEIRA 3/4 100MTS PRETA PESADA (PADRAO DE QUALIDADE PALMA)	500	UNIDADE	PALMA	R\$ 110,00	R\$ 55.000,00
90	355799	SIFAO INTELIGENTE CROMADO (PADRAO DE QUALIDADE BLUKIT)	300	UNIDADE	DELFLIX	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
91	402425	TALHADEIRA PARA MARTELETE	200	UNID.	MTX	R\$ 8,40	R\$ 1.680,00
97	355686	TE 100MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA))	2000	UNIDADE	PLASTUBOS	R\$ 8,90	R\$ 17.800,00
99	355676	TE 150MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	SHIVA	R\$ 32,00	R\$ 32.000,00
111	397709	TORNEIRA DE MESA DE ACIONAMENTO AUTOMÁTICO (PADRÃO DE QUALIDADE DOCOL/DECA/LORENZETTI)	60	UNID.	HIDRO FIX	R\$ 86,00	R\$ 5.160,00
114	355642	TORNEIRA PLASTICA PARA LAVATORIO (PADRAO DE QUALIDADE HERC)	400	UNIDADE	GMP	R\$ 4,90	R\$ 1.960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

117	355851	TUBO 160 MM CLASSE 15 PBA MARROM (PADRAO DE QUALIDADE CLASSE A)	500	UNIDADE	PLASTILIT	R\$ 480,00	R\$ 240.000,00
118	355852	TUBO COM ANEL 160MM CLASSE 15 PBA MARROM (PADRAO DE QUALIDADE CLASSE A)	500	UNIDADE	PLASTUBOS	R\$ 480,00	R\$ 240.000,00
123	355703	TUBO PVC ESGOTO 40MM CLASSE A - 6M (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, CARDINAL)	500	UNIDADE	PLASTUBOS	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
126	355730	VALVULA AMERICANA (PADRAO DE QUALIDADE LG, LIDER)	200	UNIDADE	TITANIUM	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
130	355731	VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRAO (PADRAO DE QUALIDADE KRONA)	200	UNIDADE	GRAP	R\$ 1,70	R\$ 340,00
135	355704	VEDA ROSCA 50MTS (PADRAO DE QUALIDADE PULVITEC)	500	UNIDADE	GOL	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR

RAZÃO SOCIAL		VIA DAGUA COM. DE PROD. DE MEDIÇÃO HIDR. E SAN. LTDA, CNPJ 16.637.264/0001-90				TOTAL	R\$ 144.434,00
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	V. UNIT.	V.TOT.
3	355519	ADAPTADOR FLANGE 1" (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA, TIGRE)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$ 5,80	R\$ 2.900,00
18	355832	CAP SOLDAVEL 20MM (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	TIGRE	R\$ 0,29	R\$ 290,00
19	355834	CAP SOLDAVEL 25MM (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$ 0,44	R\$ 220,00
20	355837	CAP SOLDAVEL 32MM (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	300	UNIDADE	TIGRE	R\$ 0,64	R\$ 192,00
26	355820	CURVA 90º ESGOTO DN 100 CURTA CLASSE S (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS KRONA)	100	UNIDADE	TIGRE	R\$ 9,70	R\$ 970,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

31	355732	ESPUDE (PADRAO DE QUALIDADE KRONA)	200	UNIDADE	SOCEL	R\$	1,50	R\$	300,00
32	355816	FLANGE 3/4 (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	400	UNIDADE	TIGRE	R\$	4,39	R\$	1.756,00
40	355673	JOELHO 40MM 45º ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$	1,00	R\$	500,00
43	355554	JOELHO 75MM 45º ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$	4,03	R\$	2.015,00
45	355716	JOELHO AZUL 20MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$	3,25	R\$	1.625,00
47	355737	JOELHO ROSCAVEL 1/2 (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS)	1000	UNIDADE	TIGRE	R\$	0,91	R\$	910,00
48	355556	LUVA 150MM DE ANEL ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE KRONA, PLASTUBOS, TIGRE)	1500	UNIDADE	TIGRE	R\$	18,54	R\$	27.810,00
54	355562	LUVA 75MM C/ANEL ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE KRONA, PLASTUBOS, CARDINALI, TIGRE)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$	5,36	R\$	2.680,00
55	355715	LUVA AZUL 1/2 CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	300	UNIDADE	TIGRE	R\$	2,80	R\$	840,00
56	355680	LUVA DE ANEL 100MM ESGOTO CLASSE A - LUVA DE CORRER (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1500	UNIDADE	TIGRE	R\$	7,05	R\$	10.575,00
57	355687	LUVA DE COLA 100MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1500	UNIDADE	TIGRE	R\$	2,90	R\$	4.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

58	355688	LUVA DE COLA 150MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	TIGRE	R\$	9,29	R\$	9.290,00
60	355557	LUVA SOLD. COM ROSCA 32MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE KRONA, PLASTUBOS, TIGRE)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$	1,56	R\$	780,00
70	355679	REDUCAO 100X75MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$	5,05	R\$	2.525,00
72	355675	REDUCAO 150X100MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS)	1000	UNIDADE	TIGRE	R\$	10,51	R\$	10.510,00
74	355677	REDUCAO 200X150MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$	22,66	R\$	11.330,00
75	355725	REDUCAO 25X20MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	TIGRE	R\$	0,15	R\$	150,00
77	355724	REDUCAO 50X32MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	TIGRE	R\$	1,61	R\$	1.610,00
78	355726	REDUCAO 50X40MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	TIGRE	R\$	1,09	R\$	1.090,00
83	355604	REGISTRO PVC 50MM (PADRAO DE QUALIDADE KRONA, DURING)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$	9,37	R\$	4.685,00
87	402421	REPARO PARA VALVULA 1/2 (PADRAO DE QUALIDADE HYDRA MASTER)	300	UNID.	BLUKIT	R\$	20,60	R\$	6.180,00
93	355681	TAMPAO DE 100MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	TIGRE	R\$	3,87	R\$	3.870,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

94	355682	TAMPAO DE 150MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$ 9,34	R\$ 4.670,00
95	355558	TAMPAO DE 50MM 2" ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE KRONA, PLASTUBOS, TIGRE)	300	UNIDADE	TIGRE	R\$ 1,05	R\$ 315,00
98	355560	TE 100MMX50MM ESGOTO CLASSE A (PADRÃO DE QUALIDADE KRONA, PLASTUBOS, CARDINALI, TIGRE)	1000	UNIDADE	TIGRE	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00
103	355596	TE 50MM CLASSE A MARROM (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	600	UNIDADE	TIGRE	R\$ 5,86	R\$ 3.516,00
104	355561	TE 50MMX40MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE KRONA, PLASTUBOS, CARDINALI, TIGRE)	2000	UNIDADE	TIGRE	R\$ 5,17	R\$ 10.340,00
105	355694	TE AZUL 3/4X1/2 CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	300	UNIDADE	TIGRE	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
106	355685	TE EM Y 100MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	TIGRE	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR

RAZÃO SOCIAL		VILSON DA SILVA BRUM - EPP, CNPJ 11.038.785/0001-08				TOTAL	R\$ 39.175,00
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	V. UNIT.	V.TOT.
65	402422	PONTEIRO PARA MARTELO ROMPEDOR	200	UNID.	MTX	R\$ 30,40	R\$ 6.080,00
82	355720	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO (PADRAO DE QUALIDADE LG, LIDER)	500	UNIDADE	DELTA	R\$ 32,99	R\$ 16.495,00
92	402423	TALHADEIRA PARA MARTELO ROMPEDOR	200	UNID.	MTX	R\$ 29,90	R\$ 5.980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

128	355668	VALVULA DE RETENCAO 100MM (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	300	UNIDADE	RETENFLEX	R\$ 35,40	R\$ 10.620,00
-----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------------

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR

RAZÃO SOCIAL		NOVA ELETRICA E HIDRAULICA LTDA, CNPJ 30.305.773/0001-47				TOTAL	R\$ 10.310,00
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	V. UNIT.	V.TOT.
22	400156	CHUVEIRO 127 VOLTS.	50	UNID.	hydra	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
23	400157	CHUVEIRO 220 VOLTS.	50	UNID.	hydra	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
27	355823	CURVA 90º ESGOTO DN 40 CURTA CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	corrplastic	R\$ 1,00	R\$ 500,00
28	355822	CURVA 90º ESGOTO DN 50 CURTA CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	corrplastic	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
29	355821	CURVA 90º ESGOTO DN 75 CURTA CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	corrplastic	R\$ 4,80	R\$ 2.400,00
39	355601	JOELHO 32MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	corrplastic	R\$ 0,80	R\$ 400,00
52	355713	LUVA 32MM MARRON CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	corrplastic	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
63	397717	MECANISMO COMPLETO PARA CX ACOPLADA 9514/46/9414	20	UNID.	astra	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR

RAZÃO SOCIAL		MV MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ 39.982.695/0001-90				TOTAL	R\$ 900.315,00
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	V. UNIT.	V.TOT.
4	355594	ANEL DE BORRACHA DE 100MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS)	1000	UNIDADE	RAMOS	R\$ 0,71	R\$ 710,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

6	355603	CAIXA D'AGUA 1000 LITROS (PADRAO DE QUALIDADE FORT LEVE, ETERNIT, ISDRALIT)	500	UNIDADE	GLASMAR	R\$ 333,00	R\$ 166.500,00
7	355717	CAIXA D'AGUA 500 LITROS (PADRAO DE QUALIDADE FORT LEVE, ETERNIT, ISDRALIT)	500	UNIDADE	GLASMAR	R\$ 195,00	R\$ 97.500,00
10	355595	CANO 20MM MARRON CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, CARDINALI, TIGRE)	2000	METRO	KRONA	R\$ 2,35	R\$ 4.700,00
11	355707	CANO 25MM MARRON CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	METRO	KRONA	R\$ 2,65	R\$ 2.650,00
14	355559	CANO 50MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE KRONA, PLASTUBOS, CARDINALI, TIGRE)	1500	UNIDADE	KRONA	R\$ 38,50	R\$ 57.750,00
16	355553	CANO 75MM ESGOTO CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, CARDINALE, PLASTILIT)	1000	UNIDADE	KRONA	R\$ 63,50	R\$ 63.500,00
17	402420	CANO COM JOELHO AZUL	200	UNID.	KRONA	R\$ 6,70	R\$ 1.340,00
21	355750	CAVALETE (PADRAO COPASA)	200	UNIDADE	MK	R\$ 121,00	R\$ 24.200,00
24	355813	CONEXAO MANGUEIRA 3/4 (PADRAO DE QUALIDADE HERC)	300	UNIDADE	HERC	R\$ 0,37	R\$ 111,00
25	379372	CONJUNTO DE FOSSA SEPTICA DE ACORDO COM ABNT 8890	40	UNIDADE	TEIXEIRA	R\$ 2.150,00	R\$ 86.000,00
30	355824	ENGATE PLASTICO 30, 40, 50, 60CMX1/2	300	UNIDADE	KRONA	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
66	355777	RABICHO 1M (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS)	200	UNIDADE	KRONA	R\$ 6,95	R\$ 1.390,00
86	355727	REPARO DE VALVULA (PADRAO DE QUALIDADE DOCOL)	300	UNIDADE	DOCOL	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
96	355783	TANQUE DE FIBRA 2 BOCAS 1,20 MTS (PADRAO DE QUALIDADE FAE)	200	UNIDADE	VICTOR FIBRAS	R\$ 143,00	R\$ 28.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

100	355599	TE 20MM CLASSE A	500	UNIDADE	KRONA	R\$ 0,65	R\$ 325,00
101	355711	TE 25MM MARRON CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	KRONA	R\$ 0,69	R\$ 345,00
102	355602	TE 32MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	KRONA	R\$ 0,81	R\$ 405,00
108	397707	TORNEIRA DE INOX DE BANCADA (PADRÃO DE QUALIDADE DOCOL/DECA/LORENZETTI)	60	UNID.	TALITA	R\$ 36,61	R\$ 2.196,60
112	355778	TORNEIRA DE METAL PARA COZINHA E BANHEIRO (PADRÃO DE QUALIDADE DOCOL/DECA/LORENZETTI)	400	UNIDADE	TALITA	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
113	355793	TORNEIRA INOX PARA LAVATORIO (PADRÃO DE QUALIDADE DOCOL/DECA/LORENZETTI)	400	UNIDADE	TALITA	R\$ 31,00	R\$ 12.400,00
119	355699	TUBO PVC ESGOTO 100MM CLASSE A - 6M (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, CARDINAL)	1000	UNIDADE	KRONA	R\$ 59,50	R\$ 59.500,00
120	355700	TUBO PVC ESGOTO 150MM CLASSE A - 6M (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, CARDINAL)	1000	UNIDADE	KRONA	R\$ 168,00	R\$ 168.000,00
124	355702	TUBO PVC ESGOTO 50MM CLASSE A - 6M (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, CARDINAL)	500	UNIDADE	KRONA	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
125	355701	TUBO PVC ESGOTO 75MM CLASSE A - 6M (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, CARDINAL)	500	UNIDADE	KRONA	R\$ 64,50	R\$ 32.250,00
127	355729	VALVULA COMPLETA (PADRAO DE QUALIDADE DOCOL)	200	UNIDADE	DOCOL	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

131	397712	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA (PADRÃO DE QUALIDADE DECA/CELITE/INCEPA)	50	UNID.	CELITE	R\$ 285,00	R\$ 14.250,00
132	393413	VASO SANITÁRIO INFANTIL ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: LOUÇA, ASSENTO INFANTIL; DIMENSÕES:TAMANHO (AXLXC): 30 X 31 X 41,5 CM; PESO: 12,70 KG APROXIMADAMENTE (PADRÃO QUALIDAD CELITE)	24	UNID.	CELITE	R\$ 278,85	R\$ 6.692,40
133	394044	VASO SANITARIO SIMPLES (PADRÃO QUALIDADE DECA, CELITE E INCEPA)	50	UNID.	CELITE	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR

RAZÃO SOCIAL		RD MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME, CNPJ 66.424.599/0001-07				TOTAL	R\$ 61.767,00
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	V. UNIT.	V.TOT.
1	402419	ACABAMENTO PARA VALVULA INOX (PADRAO DE QUALIDADE DOCOL)	50	UNID.	MIX	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
2	355693	ADAPTADOR 3/4 CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	2000	UNIDADE	COPLASTIC	R\$ 0,48	R\$ 960,00
8	355787	CAIXA DE DESCARGA (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS)	100	UNIDADE	METASUL	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
37	355598	JOELHO 20MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	800	UNIDADE	KRONA	R\$ 0,30	R\$ 240,00
38	355710	JOELHO 25MM MARRON CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	800	UNIDADE	COPLASTIC	R\$ 0,45	R\$ 360,00
41	355684	JOELHO 40MM ESGOTO CLASSE A (PADROA DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	COPLASTIC	R\$ 0,75	R\$ 375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

46	355714	JOELHO AZUL 25MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	COPLASTIC	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00
49	355600	LUVA 20MM CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1000	UNIDADE	COPLASTIC	R\$ 0,29	R\$ 290,00
50	355712	LUVA 25MM MARRON CLASSE A (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	1800	UNIDADE	COPLASTIC	R\$ 0,59	R\$ 1.062,00
62	355614	MANGUEIRA DE NIVEL (PADRAO DE QUALIDADE PLASTIC)	500	METRO	PLAST NOVA	R\$ 1,60	R\$ 800,00
67	355646	RABICHO DE 40 (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	300	UNIDADE	KRONA	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00
69	397701	RALO INOX QUADRADO ABRE E FECHA 10X10 (PADRÃO DE QUALIDADE LORENZETTI)	50	UNID.	ONIX	R\$ 7,00	R\$ 350,00
79	355721	REGISTRO 20MM (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	COPLASTIC	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
80	355719	REGISTRO 25MM (PADRAO DE QUALIDADE PLASTUBOS, KRONA)	500	UNIDADE	COCEL	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00
81	355649	REGISTRO 32MM (PADRAO DE QUALIDADE KRONA, HERC, PLASTUBOS)	300	UNIDADE	COPLASTIC	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
89	355798	SIFAO DUPLO (PADRAO DE QUALIDADE BLUKIT)	300	UNIDADE	BLUKIT	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
107	355650	TORNEIRA DE INOX (PADRÃO DE QUALIDADE DOCOL/DECA/LORENZETTI)	100	UNIDADE	METALPLAS	R\$ 31,50	R\$ 3.150,00
109	397708	TORNEIRA DE INOX DE PAREDE (PADRÃO DE QUALIDADE DOCOL/DECA/LORENZETTI)	30	UNID.	METALPLAS	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
110	383069	TORNEIRA DE INOX TEMPORIZADORA (PADRÃO DE QUALIDADE DOCOL/DECA/LORENZETTI)	400	UNIDADE	METALPLAS	R\$ 86,50	R\$ 34.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

115	355641	TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE (PADRAO DE QUALIDADE HERC)	200	UNIDADE	KRONA	R\$ 2,40	R\$ 480,00
116	355605	TORNEIRA PVC (PADRAO DE QUALIDADE HERC)	200	UNIDADE	KRONA	R\$ 1,85	R\$ 370,00
129	402418	VALVULA PARA LAVATORIO COM LADRAO	200	UNID.	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 500,00

Rodeiro, 29 de julho de 2022.

Fernanda de Alcantara Chagas
Pregoeira